
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
 

П Р И К А З  

 г. Санкт-Петербург 

 

О внесении изменения в приказ Комитета экономического 

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области 

от  24 сентября 2015 года №37 «О Почетной грамоте и благодарности  

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности 

Ленинградской области» 

 

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства правовых актов Комитета экономического развития и 

инвестиционной деятельности Ленинградской области, в соответствии с 

Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 439-ФЗ «О внесении изменений в 

Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой 

деятельности в электронном виде» приказываю: 

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Комитета экономического 

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области  и благодарности 

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской 

области, утвержденное приказом Комитета экономического развития и 

инвестиционной деятельности Ленинградской области от  24 сентября 2015 года 

№37, изменение, изложив абзац третий пункта 4 в следующей редакции: 

«- выписка из трудовой книжки о трудовой деятельности представляемого к 

награждению за периоды, указанные в пункте 2 настоящего Положения, заверенная                                                                  

кадровой службой или иным уполномоченным органом или лицом, и(или) сведения 

о трудовой деятельности, предусмотренные Трудовым кодексом Российской 

Федерации.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Ленинградской области - 

председатель комитета                    Д.Ялов 

 


	1

